
UCHWAŁA NR XX/162/2020 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 12 maja 2020 r. 

 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XVII/144/2020 Rady Gminy Jabłonka z dnia 24 stycznia 

2020 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Nowotarskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5,  art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) 

RADA GMINY JABŁONKA 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Paragraf 1 ust. 1 uchwały Nr XVII/144/2020 Rady Gminy Jabłonka z dnia 24 stycznia 2020 

roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Nowotarskiego otrzymuje nowe 

brzmienie: Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Jabłonka Powiatowi Nowotarskiemu 

pomocy rzeczowej w wysokości 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy zł 00/100) obejmującej 

wykonanie dokumentacji projektowej pn:  

„ Rozbudowa drogi powiatowej  Nr 1675K Jabłonka – Lipnica Mała poprzez zaprojektowanie 

chodnika na odcinku od km ok. 2 + 167 do km ok. 3 + 927,75.”  

 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


